معاون پارلمانی رئیس‌جمهور طرح تفکیکی این وزارتخانه را دارای سابقه‌ای ۱۲ ساله می‌داند که از همان ابتدای سال ۹۰ که این ادغام صورت گرفت، شرح وظایف مربوط به آن نوشته شده و اشکالات زیادی داشت که لازم است «بدون تعصب درباره آن تجدیدنظر» شود. صفحه ۲

روزنامه شرق

یکشنبه ۲۲ مرداد ۱۴۰۲ • ۲۶ محرم ۱۴۴۵ • ۱۳ آگوست ۲۰۲۳ • سال بیستم • شماره ۴۶۲۳ • ۱۲ صفحه • ۱۵۰۰۰ تومان

در «شرق» امروز می‌خوانید: پیگیری «شرق» از وضعیت فردی که ۴۰ روز پیش در مشهد مورد اصابت گلوله قرار گرفت، از چاله به چاه رؤیابپردازی در برنامه هفتم توسعه و یادداشت‌هایی از مهدی زارع، محمد کرام‌الدینی، محمود اشرفی

سرمقاله